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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 40 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
12.3.2017. - 11:17 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:35.05 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 24.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 3:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:35.05 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 24.7.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:40.23 654
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:40.23 1:23.40

2. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 2:49.96 548
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:49.96 1:30.37

3. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:55.65 496
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.65 1:32.64

4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:56.99 485
100m: 1:26.13 1:26.13 200m: 2:56.99 1:30.86

5. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 3:00.28 459
100m: 1:27.11 1:27.11 200m: 3:00.28 1:33.17

6. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 3:00.35 458
100m: 1:27.86 1:27.86 200m: 3:00.35 1:32.49

7. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 3:03.42 436
100m: 1:29.76 1:29.76 200m: 3:03.42 1:33.66

8. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:12.40 377
100m: 1:31.88 1:31.88 200m: 3:12.40 1:40.52

9. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 3:14.24 367
100m: 1:31.58 1:31.58 200m: 3:14.24 1:42.66

10. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 3:14.50 365
100m: 1:32.11 1:32.11 200m: 3:14.50 1:42.39

11. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 3:16.86 352
100m: 1:35.97 1:35.97 200m: 3:16.86 1:40.89

12. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:17.69 348
100m: 1:37.31 1:37.31 200m: 3:17.69 1:40.38

13. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 3:18.63 343
100m: 1:34.97 1:34.97 200m: 3:18.63 1:43.66

14. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:20.83 332
100m: 1:36.05 1:36.05 200m: 3:20.83 1:44.78

15. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 3:21.87 327
100m: 1:33.74 1:33.74 200m: 3:21.87 1:48.13

16. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 3:21.93 326
100m: 1:39.26 1:39.26 200m: 3:21.93 1:42.67

17. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:24.22 316
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:24.22 1:43.49

18. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 3:24.85 313
100m: 1:40.07 1:40.07 200m: 3:24.85 1:44.78

19. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:25.55 309
100m: 1:41.67 1:41.67 200m: 3:25.55 1:43.88

20. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:28.24 298
100m: 1:40.19 1:40.19 200m: 3:28.24 1:48.05
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 40, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:33.30 277
100m: 1:44.32 1:44.32 200m: 3:33.30 1:48.98

22. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:36.01 267
100m: 1:47.42 1:47.42 200m: 3:36.01 1:48.59

23. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:36.40 265
100m: 1:45.98 1:45.98 200m: 3:36.40 1:50.42

24. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:40.14 252
100m: 1:49.18 1:49.18 200m: 3:40.14 1:50.96

25. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 3:40.75 250
100m: 1:45.92 1:45.92 200m: 3:40.75 1:54.83

26. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 3:43.17 242
100m: 1:49.28 1:49.28 200m: 3:43.17 1:53.89

27. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 3:52.86 213
100m: 1:52.13 1:52.13 200m: 3:52.86 2:00.73

28. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 3:53.86 210
100m: 1:52.85 1:52.85 200m: 3:53.86 2:01.01

29. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:55.27 206
100m: 1:54.29 1:54.29 200m: 3:55.27 2:00.98

30. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 4:00.89 192
100m: 1:55.19 1:55.19 200m: 4:00.89 2:05.70

31. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 4:12.09 168
100m: 2:05.20 2:05.20 200m: 4:12.09 2:06.89

32. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 4:26.47 142
100m: 2:10.01 2:10.01 200m: 4:26.47 2:16.46

33. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 4:31.04 135
100m: 2:13.84 2:13.84 200m: 4:31.04 2:17.20

34. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 4:40.57 121
100m: 2:14.78 2:14.78 200m: 4:40.57 2:25.79

DSQ ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 3:28.07
100m: 1:42.35 1:42.35 200m: 3:28.07 1:45.72

DSQ KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 4:02.24
100m: 1:59.84 1:59.84 200m: 4:02.24 2:02.40

DSQ PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 4:16.49
100m: 2:05.80 2:05.80 200m: 4:16.49 2:10.69

DSQ POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 4:51.61
100m: 2:19.10 2:19.10 200m: 4:51.61 2:32.51

Juniorke

1. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 3:00.28 459
100m: 1:27.11 1:27.11 200m: 3:00.28 1:33.17

2. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:12.40 377
100m: 1:31.88 1:31.88 200m: 3:12.40 1:40.52

3. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 3:14.50 365
100m: 1:32.11 1:32.11 200m: 3:14.50 1:42.39
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 40, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:40.23 654
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:40.23 1:23.40

2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:56.99 485
100m: 1:26.13 1:26.13 200m: 2:56.99 1:30.86

3. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 3:03.42 436
100m: 1:29.76 1:29.76 200m: 3:03.42 1:33.66

4. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 3:16.86 352
100m: 1:35.97 1:35.97 200m: 3:16.86 1:40.89

5. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 3:18.63 343
100m: 1:34.97 1:34.97 200m: 3:18.63 1:43.66

6. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 3:21.87 327
100m: 1:33.74 1:33.74 200m: 3:21.87 1:48.13

7. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:28.24 298
100m: 1:40.19 1:40.19 200m: 3:28.24 1:48.05

8. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 3:40.75 250
100m: 1:45.92 1:45.92 200m: 3:40.75 1:54.83

9. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 3:43.17 242
100m: 1:49.28 1:49.28 200m: 3:43.17 1:53.89

Djevojčice do 12 godina

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 3:00.35 458
100m: 1:27.86 1:27.86 200m: 3:00.35 1:32.49

2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:17.69 348
100m: 1:37.31 1:37.31 200m: 3:17.69 1:40.38

3. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:20.83 332
100m: 1:36.05 1:36.05 200m: 3:20.83 1:44.78

4. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 3:21.93 326
100m: 1:39.26 1:39.26 200m: 3:21.93 1:42.67

5. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 3:24.85 313
100m: 1:40.07 1:40.07 200m: 3:24.85 1:44.78

6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:25.55 309
100m: 1:41.67 1:41.67 200m: 3:25.55 1:43.88

7. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:33.30 277
100m: 1:44.32 1:44.32 200m: 3:33.30 1:48.98

8. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:36.01 267
100m: 1:47.42 1:47.42 200m: 3:36.01 1:48.59

9. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:40.14 252
100m: 1:49.18 1:49.18 200m: 3:40.14 1:50.96

10. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 3:52.86 213
100m: 1:52.13 1:52.13 200m: 3:52.86 2:00.73

11. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 3:53.86 210
100m: 1:52.85 1:52.85 200m: 3:53.86 2:01.01

12. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:55.27 206
100m: 1:54.29 1:54.29 200m: 3:55.27 2:00.98

13. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 4:00.89 192
100m: 1:55.19 1:55.19 200m: 4:00.89 2:05.70
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 40, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 4:26.47 142
100m: 2:10.01 2:10.01 200m: 4:26.47 2:16.46

15. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 4:31.04 135
100m: 2:13.84 2:13.84 200m: 4:31.04 2:17.20

DSQ ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 3:28.07
100m: 1:42.35 1:42.35 200m: 3:28.07 1:45.72

DSQ KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 4:02.24
100m: 1:59.84 1:59.84 200m: 4:02.24 2:02.40

DSQ PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 4:16.49
100m: 2:05.80 2:05.80 200m: 4:16.49 2:10.69

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:24.22 316
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:24.22 1:43.49

2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:36.40 265
100m: 1:45.98 1:45.98 200m: 3:36.40 1:50.42

3. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 4:12.09 168
100m: 2:05.20 2:05.20 200m: 4:12.09 2:06.89

4. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 4:40.57 121
100m: 2:14.78 2:14.78 200m: 4:40.57 2:25.79

DSQ POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 4:51.61
100m: 2:19.10 2:19.10 200m: 4:51.61 2:32.51

VK-EXH ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 3:15.25 361
100m: 1:32.90 1:32.90 200m: 3:15.25 1:42.35

VK-EXH MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 4:02.58 188
100m: 1:57.41 1:57.41 200m: 4:02.58 2:05.17
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